



ARTVIN'DE HABER

05 Ekim 2024 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14095 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Vali Ergün Ardanoç'ta Ziyaretlerde Bulundu

Geçtiğimiz günlerde görevine başlayan Artvin Valisi Turan Ergün, Murgul ve Kemalpaşa ziyaretlerinin ardından Ardanoç'ta bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.

Ardanoç'a giden Vali Turan Ergün, ilk olarak Artvin Ardanoç Karayolu üzerinde bulunan Jandarma Uygulama Noktasını ziyaret ederek denetimlerde bulundu. Ergün, güvenlik güçlerine çalışmalarında başarılar ve kolaylıklar diledi. Bereket Köyü'ne incelemelerde bulunmak üzere giden Vali Ergün, Cuma namazının ardından köy sakinleriyle bir araya gelerek sohbet etti. İl Özel İdaresi tarafından köyde yapılan sıcak asfalt ve killifli parke taşı çalışmalarını yerinde

inceleyen Ergün, ilçe genelinde yapımı tamamlanan 19,50 km asfalt yol ve yapımı devam eden killifli parke taşı uygulamaları hakkında yetkililerden bilgi aldı. Vali Ergün, Ardanoç'taki ziyaretinde Kaymakamlık binası önünde çocuklar tarafından çiçekle karşılandı. Ergün, burada Kaymakam Alparslan Sözen, Belediye Başkanı Emrah Yılmaz ve ilçe protokolü ile tokalaştı. Ardanoç Kaymakamlığı girişinde İlçe Kaymakamı Alparslan Sözen ve Kaymakamlık birim müdürleri

tarafından karşılanan Vali Ergün, karşılamasının ardından Kaymakam Sözen ve beraberindeki heyet ile birlikte Kaymakamlık Makamına geçti. Burada, Kaymakam Sözen'den ilçede yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldıktan sonra, Kaymakamlık binasında hizmet veren birimlerde incelemelerde bulundu. Daha sonra Ardanoç Belediyesi'ni ziyaret eden Ergün, Belediye Başkanı Emrah Yılmaz'dan da belediyenin yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi aldı.



Akabinde, yöre esnafı ve vatandaşlarla bir araya gelen Ergün, ilçe esnafını ziyaret

ederek hayırlı işler diledi ve vatandaşlarla selamlaştı.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'e Müjde!



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, havayolu firmalarıyla gerçekleştirilen toplantının ardından açıklamalarda bulunarak, "İç hatlarda, karayolu veya tren ile en az 5 saat ve üstü seyahat süresi olan şehirler arasında her gün en az bir uçuşun olması ve önceki sezonda sezon doluluk ortalaması yüzde 95 üzeri olan hatlara ilave uçuşun konması yönünde bir planımız var. Daha önce başlattığımız çalışmalar neticesinde önümüzdeki ekim sonu itibarıyla 12 yeni iç hat seferinin başlayacağı müjdesini buradan paylaşmak istiyorum." dedi. Bakan Uraloğlu, işletmelere tavan fiyat uygulamasına sıkı bir şekilde riayet etmeleri hususunu bir kez daha hatırlattıklarının da altını çizdi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul'da THY, AJet, Pegasus ve SunExpress Havayollarının üst düzey yöneticileri ile bir araya gelerek Türk sivil havacılığının iç ve

dış hatlardaki genel durumunu ve gelecek öngörülerini ele aldı. Bakan Uraloğlu, toplantının ardından yaptığı basın açıklamasında, "Özellikle iç hat seferleri konusuna eğilerek ülkemizde hangi noktalarda sefer eksikliği olduğu ve bu eksiklikleri nasıl giderebileceğimiz konularını masaya yatırdık." dedi. "Uçuş Sayılarının Dengeli, Etkin ve Verimli Yapılması İçin Hassasiyet Gösteriyoruz" Bakan Uraloğlu, hava yolu işletmelerinin serbest piyasa şartlarında faaliyet gösteren ticari kuruluşlar olduğunu belirterek, "Normal şartlarda bir hatta uçuş başlatmak, sefer sayılarını artırmak, bilet indirimleri ya da kampanyalar yapma konuların işletmelerin kendi inisiyatifindedir. Ancak, Bakanlık olarak bugün yaptığımız gibi hava yolu işletmeleri ile düzenli istişareler gerçekleştirilerek yurt içinde talebin yoğun olduğu bölgelere yönelik değerlendirmelerimizi iletiliyor ve gerekli planlamaların yapılmasını sağlıyoruz. 6'da

Halka Hesap Verme Sözüyle Yola Devam Ediyor

Bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Ardanoç Kültür ve Sanat Festivali'nde toplam giriş çıkışın 15 binin üstünde bir izleyici kapasitesine ulaştığını açıklayan Başkan Emrah Yılmaz, "Ardanoç'unuzun tanıtılmasında bu festivalin çok büyük bir yeri ve önemi oldu. Festivalimizde bu konuda gölge düşürmek isteyenler de oldu." dedi. "2024 yılında doğal gazı Ardanoç'a getirdik" Seçim vaatleri içerisinde birinci maddeleri olan, doğal gazı 2024 yılında ilçeye getirdiklerini vurgulayan Yılmaz, "2026" dan önce gelmez diye her yerde lanse edilen, seçim malzemesi



olarak kullanılan doğal gazı 2024 yılında Ardanoç'a getirdik. Şu anda Ardanoç'un sokaklarında

hatları döşeniyor." şeklinde konuştu. "Ardanoç'un giriş yolu projesi ihale sürecindedir" İlçenin giriş yolu projesi hakkında müjde veren Yılmaz, "Ardanoç'ta karayollarından, çift refüjlü yola kadar olumsuz bir yol koşulu var. Biz bunu hemen seçimin ertesi günü projemizi hazırlayarak Karayollar Bölge Müdürlüğüne gidip projemizi sunduk. Projemizi hayata geçirmek için mücadelemizi sarf ettik ve meyvesini aldık. Şu anda Ardanoç'un giriş yolu projesi ihale sürecindedir. Ocak ayında da yapım ihalesi olacaktır." ifadelerini kullandı.
Sayfa 3'te

Yeşil Melekler Kendi Evinde Oynayacak

Maç, 5 Ekim Cumartesi günü saat 14.00'te Artvin Çoruh Üniversitesi Kapalı Spor Salonu'nda oynanacak. Kulüp, "Sen yoksan bir eksikiz. Haydi Artvin takımını yalnız bırakma!" diyerek tüm Artvin halkını müsabakaya davet etti. Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, 28 Eylül'de oynadığı ilk maçta yeni sezona umut verici bir başlangıç yaptı. Süper Lig hedefiyle yola çıkan Yeşil Melekler, bu yıl Artvin'i henfbolda en üst seviyeye taşıyama kararlı. Geçtiğimiz sezon Süper Lig'e çıkma şansını son anda kaybeden takım, bu yıl tecrübeleri ve yenilenen kadrosuyla aynı hedef için mücadele etmeye hazır. Takım antrenörü Murat Ülker, gundemartvin.com'a yaptığı açıklamada, 19 Ağustos itibarıyla sezonu açıklanmış ve yoğun bir çalışma programı yürüttüklerini belirtti. Ülker, geçen sezon yarım kalan hedeflere ulaşmak için daha güçlü bir yönetim, kadro ve ekonomik destekle yola çıktıklarını vurguladı.



Ülker, "Bu sene altıncı yılımızı birinci ligde mücadele ederek geçiriyoruz. Kazandığımız tecrübelerle, gördüğümüz eksiklerde bu yıl daha güçlü bir şekilde Süper Lig'e çıkmayı hedefliyoruz. 5 Ekim'de tarafımızın karşısında ilk maçımızı oynayacağız ve bu hedef doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz"

dedi. Artvin'deki sporun gelişimine katkı sağlayacak kurum amirleri, siyasiler ve belediyelerden destek beklediklerini de sözlerine ekleyen Ülker, "Artvin 7 Martspor olarak yıllardır birinci ligde mücadele ediyoruz ve artık bunu Süper Lig'de taçlandırmak istiyoruz.

Sayfa 7'de

Kemalpaşa'da Kaldırımlar Genişletiliyor

Kemalpaşa Belediyesi, üstyapı çalışmaları kapsamında yaya kaldırımı düzenleme ve genişletme çalışmalarına başladı.

Kemalpaşa Belediyesi, ilçede yaya trafiği sorununu çözmek adına kaldırım düzenleme ve genişletme çalışmalarına başladı. İlçede vatandaşların rahatlıkla kaldırımdan yürümesi için kolları sıvayan belediye Uğur Mumcu Caddesinden başlayarak çarşı merkezine kadar düzenleme ve genişletme çalışması yapacak. Yapılan çalışmalarda çevreyi güzelleştiren ve daha yaşanabilir hale düzenleyecek olan Kemalpaşa Belediyesi, belirli bölgelerde genişletme çalışmaları yaparak vatandaşların rahat hareket edebilmesi için alan hazırlıyor. Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, seçim öncesinde yaptığı araştırmalar neticesinde

ilçenin en büyük sorunlarından birinin yaya kaldırımları olduğunu söyledi. Yılmaz, "Kemalpaşa'mızın en büyük sorunlardan bir tanesinin yaya kaldırımları olduğunu görmüştük. Bizde bununla ilgili zaten projelerimizi hazırlamıştık, sözlerimizi vermiştik. İlk geldiğimizde yapacağımız işlerin bir tanesinin kaldırımları düzenlemek olduğunu söylemiştik. Uğur Mumcu caddesinde projemize başladık. Caddemizin hemen başından başladık köprü alanına kadar olan bölgede mevcut kaldırımları genişletiyoruz. Yaklaşık, ortalama 3 buçuk metre genişliğinde iki tarafa kaldırımlarımız olacak" dedi. Kaldırım taşlarının andezit

taşından yapılacağını ve küp taş deseni ile yolların düzenleneceğini söyleyen Yılmaz, "Bu kaldırımlarımız andezit taşından yapılıyor. Yolumuzda yaklaşık sekiz metre genişliğinde küp taş dediğimiz deseni güzel taşımızdan yolunuzu düzenleyeceğiz. Ayrıca yollarımızın üzerine de sokak lambalarını, çöp bidonlarımız konumlandırılacak. Güzel bir cadde yapacağız. Bundan sonra Kemalpaşa'nın caddelerinin nasıl olacağını gösterecek örnek bir proje olacak bu proje ve bu şekilde diğer bölgelere de finansmanlarımızı da sağladığımızda caddelerimizi bu şekilde yapmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. Yaya kaldırımı düzenleme ve



genişletme çalışmalarında ilk etabın 20-30 günlük süre içerisinde tamamlanacağını ifade eden Yılmaz, "Bu inşaat süresince istemeyerek de olsa esnafımıza bir rahatsızlık veriyorsak o konuda özür diliyoruz. Aynı zamanda bize

yardımcı olan esnaflarımız var. Çünkü kaldırımlarda daha önceden yapılmış olan kötü görünümü çözümlenmesi için onlardan kaldırılmasında yardımcı olan esnafımıza teşekkür ediyoruz" dedi. **Malvina BIBILASHVILI**

Yarıyıl Tatili Umre Turları Başladı

Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, yarıyıl tatili umre turu kayıtlarının başladığını bildirdi.

Müftü Harmancı, ? Diyanet İşleri Başkanlığı Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğü öncülüğünde öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik yarıyıl tatil döneminde düzenlenecek olan umre turları kayıt döneminin başladığını duyurdu. 18 ve 26 Ocak 2025 tarihleri arasında 7 günlük, 8 ve 22 Ocak 2025 tarihleri arasında da 11 günlük gidişlerin olacağını açıkladığını aktaran Harmancı, başvurmak isteyenlerin kayıtları için acele etmesi gerektiğini,

kontenjanların son başvuru tarihinden önce dolabileceğini kaydetti. Harmancı, yarıyıl tatilinde düzenlenen umre turları hakkında yaptığı açıklamada, "Program, öğretmen, öğrenci ve velilerimize ibadetlerini rahatlıkla yapabilecekleri bir fırsat sunuyor. Yarıyıl tatili, hem öğrencilerimiz hem de öğretmenlerimiz için uygun bir zaman dilimi olduğu için bu dönemi değerlendirilebilir. Umre ibadetimiz, manevi

duygularımızı güçlendirirken, aynı zamanda birliğimizi ve kardeşliğimizi pekiştirmek adına da önemli bir vesile olacaktır. Kutsal topraklara gitmek isteyenlerin, bu güzel fırsattan yararlanmaları için kayıt işlemlerini bir an önce tamamlamalarını tavsiye ediyoruz." dedi. Harmancı, umre turu başvurusu yapmak isteyen vatandaşları il ve ilçe müftülüklerinden detaylı bilgi almaya davet etti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



Gazi Ortaokulu Ziyaret Edildi

Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, okul ziyaretleri kapsamında bugün Gazi Ortaokulunu ziyaret etti. Yeni günün mesaisine Gazi Ortaokulunda başlayan İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, okul bahçesinde okul yöneticileriyle beraber okula gelen öğrenci ve öğretmenleri karşıladı. Okulun öğretmenleriyle bir araya gelen İl Müdürü Fahri Acar; Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli üzerine bir süre sohbet ederek öğretmenlerin görüş, talep ve önerilerini dinledi. 5 ve 8. sınıf öğrencilerini de sınıflarında ziyaret eden Acar; yeni maarif modelinin merkezinde olan "iyi insan ve iyi vatandaş" hedefini yineleyerek bu gayenin yanında başarıyı yakalayacakları mesleği elde etme doğrultusunda ilerlemelerinin onların kendilerine, çevrelerine ve ülkelerine daha iyi hizmette bulunmalarına vesile



olacağını söyledi. Okul Müdürü Osman Pehlivan ile beraber okulun bazı bölümlerinde

incelemelerde bulunan Acar, yapılan çalışmalarda başarılar dileyerek ziyaretini sonlandırdı.



05 EKİM 2024 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14095
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğ Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen İndir

Halka Hesap Verme Sözüyle Yola Devam Ediyor

Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, seçim beyannamelerinde bulunan 3 ayda bir yapılacak olan halka hesap verme programı olarak düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

Bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Ardanuç Kültür ve Sanat Festivali'nde toplam giriş çıkışın 15 binin üstünde bir izleyici kapasitesine ulaştığını açıklayan Başkan Emrah Yılmaz, "Ardanuç'unuzun tanıtılmasında bu festivalin çok büyük bir yeri ve önemi oldu. Festivalimize bu konuda gölge düşürmek isteyenler de oldu." dedi.

"2024 yılında doğal gazı Ardanuç'a getirdik" Seçim vaatleri içerisinde birinci maddeleri olan, doğal gazı 2024 yılında ilçeye getirdiklerini vurgulayan Yılmaz, "2026' dan önce gelmez diye her yerde lanse edilen, seçim malzemesi olarak kullanılan doğal gazı 2024 yılında Ardanuç'a getirdik. Şu anda Ardanuç'un sokaklarında hatları döşeniyor." şeklinde konuştu.

"Ardanuç'un giriş yolu projesi ihale sürecindedir" İlçenin giriş yolu projesi hakkında müjde veren Yılmaz, "Ardanuç'ta karayollarından, çift refüjüli yola kadar olumsuz bir yol koşulu var. Biz bunu hemen seçimin ertesi gün projemizi hazırlayarak Karayolları Bölge Müdürlüğüne gidip projemizi sunduk. Projemizi hayata geçirmek için

mücadelemizi sarf ettik ve meyvesini aldık. Şu anda Ardanuç'un giriş yolu projesi ihale sürecindedir. Ocak ayında da yapım ihalesi olacaktır." ifadelerini kullandı. "8 adet yöresel ürün ve balıkçı iş hani dükkanı yapıyoruz" Balıkçı ve yöresel ürünlerin satış reyonu projesine değinen Yılmaz, "Hemen Atatürk stadının giriş alanındaki bölümde 8 adet yöresel ürün ve balıkçı iş hani dükkanı yapıyoruz. Bütün alt yapıları tamamlanmış olup, önümüzdeki hafta da üst yapılarını tamamlayıp esnafımızın hizmetine sunacağız." dedi. "Müjdesini vermekten büyük bir gurur duyuyorum" Bir diğer müjdeyi dere ıslahı, yürüyüş ve bisiklet yolu projesi hakkında veren Yılmaz, "Projemizi DSİ Bölge Müdürlüğüne götürdük. Ardından Ankara'da genel müdürlüklerde çalışmasını yaptık. Önümüzdeki ay oranın da proje ihalesine çıkılacak, Şubat ayında yapım ihalesine çıkacaktır." şeklinde konuştu. "İlçemizi ışıl ışıl yaptık" Şehir ışıklandırması ile Ardanuç'u civıl yaptıklarını kaydeden Yılmaz, "İlk 6 ayımızda ilçenin girişinden

çıkışına kadar insanların yürürken, gezerken daha güzel seyir halinde olması için yapmış olduğumuz ışıklar şu anda hemşehrilerimizin hizmetindedir." ifadelerini kullandı. "Festivalin kazasız belasız bitmesi bizi en çok mutlu eden şey oldu" Bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Ardanuç Kültür ve Sanat Festivali'ni 3 gün boyunca dolu dolu yaşadıklarını kaydeden Yılmaz, festivali şöyle özetledi: "Cuma günü, Hükümet Konağı önünden başlayan kortej açılışımızla ve cuma akşamı yöresel sanatçılar, bölgemizin halk ozanları ve çevre illerden gelen halk ozanları ve ünlü sanatçı ile biten, ertesi gün 28 Eylül Cumartesi günü öğlene kadar; ata sporumuz karakucak güreşlerini, öğleden sonra boğa güreşlerini izledik. Akşam tekrar yöresel sanatçımız ve Türkiye'de ün yapmış ünlü sanatçımızın sahnesi ile cumartesi gününü bitirdik. 29 Eylül Pazar günü de yine çevre il ve ilçelerden katılan, Ege Bölgesinden, Çamlıhemşin'den, İspir'den, Erzurum'dan gelen boğalanımızın da yer aldığı tam 60 boğanın da katıldığı devasa



bir boğa güreşi festivali geçirdik." "Festivalimize gölge düşürmek isteyenler oldu" Yılmaz, "Festivalimiz hiçbir festivalin ne önünde ne de arkasındadır. Buradaki festival bir başka festivalin alternatifi değildir. Bizim festivalimiz Ardanuç'a mal olmuş, Ardanuç'un bugün yapılan ulusal, yarıda yapılacak uluslararası boyuta taşınacak bir konseptte sahip ve

bir mevkiye sahiptir." dedi. 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde tercihini kendisinden yana kullanan vatandaşlara bir kez daha teşekkür eden Yılmaz, "Bizlere umut bağlayan hiçbir hemşehrimizin boynunu yere eğdirmeyeceğiz. Gayretimizle, mücadelemizle gerçekleştireceğimiz projelerimizin hepsini sizlerin hizmetine sunacağız." diyerek sözlerini sonlandırdı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

İş Bankasının Kapatılmasına Vatandaşlar Tepkili!

Arhavi'de 60 yıldır faaliyet gösteren Türkiye İş Bankası Arhavi Şubesinin kapatılması ile birlikte vatandaşlar sitemde bulundu

İş Bankası Genel Müdürlüğü'nün almış olduğu yönetim kurulu kararı ile Arhavi Şubesinin de bulunduğu yaklaşık 400 şubenin kapatılma kararı ilçede büyük tepkiyle karşılanmıştı. İş Bankası Arhavi Şubesi'nin kapatılma kararının ardından STK'lar, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, siyasi parti ilçe başkanları eşliğinde Arhavi Ticaret Odasında toplantı gerçekleştirilmişti. Arhavi Ticaret Odası Başkanı Atif Kesim ve oda yönetiminin girişimleri ile birlikte pek çok milletvekili ve özel şirket yetkililerine bilgilendirmelerde bulunduğu bildirildi. Türkiye İş Bankası Arhavi şubesinin kapatılma kararının yapılan girişimler neticesinde geçici bir süre ertelenmesine Mayıs ayında karar verilmişti.

Fakat geçici bir süre ile ertelenen kapatılma kararı 20 Eylül'de kesinleşerek Arhavi'de Türkiye İş Bankası kapatıldı. Vatandaşların bundan böyle diğer hizmetlerden yararlanması için Hopa Şubesine başvurmaları gerektiği bildirildi. 60 yıldır ilçede faaliyet gösteren Türkiye İş Bankası kapatılma kararı vatandaşlar ve esnaf tarafından tepkiye neden oldu. Vatandaşlar yapılacak işlemler için Hopa'ya gitmek istemediklerini ve zor durumda kaldıklarını ifade etti. Arhavili vatandaş Turan Çakar, ilçede bir bankanın kapatılmasının ilçeyi geriye götürdüğünü vurgulayarak kapatılma kararından memnun kalmadıklarını ifade etti. Çakar, sitemini şu sözlerle dile getirdi; "Bir ilçede bir bankanın terk edip gitmesi bir memleketin



en az yüzde otuz yıl geri gitmesi demektir. Ben 36 yıl ticaret yaptım bir memlekette bir banka gidiyorsa bil ki o ilçe geri gidiyor. Arhavi'de bir bankanın kapanması hiç iç açıcı bir durum

değil. Esnaf için iyi olmaz, emekliler tamam oradan alır diğer bankaya verir ama iş yapanlar için çok kötü. Hiç iyi bir şey değil. Ben isterdim ki İş Bankasının değil en az iki üç banka daha gelse ama o durum yok. Şimdi işlemler için Hopa'ya gidiyorsun çok kötü. Hopa'da park sorunu var, işlemler uzun sürecek yani Arhavi için çok kötü oldu." "Arhavi Halkı Olarak Bunun Yaşanmasını İstemiyorduk" Arhavili bir diğer vatandaş Ali Ergünel, İş Bankasının kapatılma kararının vatandaşları etkileyeceğini belirterek "Bankanın kapatılması iyi olmadı, Arhavi halkı olarak bunun yaşanmasını istemiyorduk ama gitti.

İşlemler için Hopa'ya gitmek zorunda kalacağız. Buda biz vatandaşlar için iyi bir durum değil. Ama maalesef işlemlerimizi halletmek için gideceğiz" dedi. Ali Yığıcı ise şu sözleri dile getirdi "Arhavi'de ki İş Bankasının kapatılmasına çok üzülüm, ama artık siyasi baskımı var başka bir şey mi var bilmiyoruz ama ilçemizde bir bankanın kapanmasına üzülüm. Normalde bir hesabım vardı üç hesap açtım ayrı ayrı ki kapanmasını diye. Yine kapandı gitti. İşlemler için Hopa'ya da gitmek sıkıntı. Benim emekli maaşın promosyonu doldu mu geleceğim Halk Bankasına geçeceğim yapacak bir şey yok. Yaşanılan durum Arhavi halkı olarak bizi üzdü." **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



Murgul'da Güz Güreşleri Yapılacak

Murgul'da yılın son boğa güreşleri bu hafta sonu yapılacak



Murgul Soğuksu Köyünde yeni yapılan arenada yılın son büyük güreş şöleni 5-6 Ekim tarihlerinde gerçekleşecek. Murgul Soğuksu Güz Güreşleri kapsamında yapılacak olan boğa güreşleri Soğuksu arenasında izleyiciler ile buluşacak.

Murgul Soğuksu Kültür, Sanat ve Boğa Güreşleri Dernek Başkanı Soner Keskin, Artvin'in geleneksel kültürlerinden biri olan boğa güreşlerini bu hafta sonu yeniden Artvin halkı ile buluşturacaklarını söyledi. Gerçekleşecek güz güreşlerine tüm halkın davetli olduğunu söyleyen Keskin, şu ifadelerle yer verdi: "Eşsiz doğası ve kadim gelenekleriyle dolu ilçemizde, heyecan ve coşku dolu bir etkinliğe daha hep birlikte tanıklık edeceğiz. 5-6 Ekim tarihlerinde Soğuksu Arena'da gerçekleştireceğimiz Soğuksu Güz Güreşleri Festivali'ne siz kıymetli hemşehrilerimizi büyük bir heyecanla davet ediyoruz. Bu festival,

hayvanların yayladan dönüşüyle birlikte, emekçi boğacı dostlarımızın yoğun talepleri doğrultusunda, yılın son büyük güreş şöleni olacak. Boğaların gücünü, geleneksel kültürümüzün bir parçası olan güreşlerimizde bir kez daha yaşayacağız.

Bu muazzam organizasyonu hayata geçirmemize vesile olan tüm sponsorlarımıza, her zaman yanımızda olan Murgul Belediyesi'nin kıymetli personeline ve desteklerini esirgemeyen Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Yıldırım'a, festivale ev sahipliği yapmamıza imkan sağlayan arsa sahibi Sayın Selim Demirci'ye ve güvenliğimizi sağlayacak olan kolluk kuvvetlerimize şahsım ve yönetimim adına en derin teşekkürlerimizi sunarız. Birlik, beraberlik ve dostluk içeriğinde, kazasız belasız, unutulmaz anılara ev sahipliği yapacak bir festival diliyor, tüm halkımızı bu eşsiz etkinliğimize davet ediyoruz."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Öğrencilerden Müftü Harmancı'ya Ziyaret



Üniversite öğrencileri, Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı nezdinde tüm din görevlilerinin Camiler ve Din Görevlileri Haftasını kutladı.

GSB Artvin Yurdu'nda kalan öğrenciler, yurt yönetim memuru ve manevi danışmanlarıyla birlikte, Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla İl Müftüsü Mesut Harmancı'ya ziyaret etti.

Öğrenciler, Müftü Harmancı'ya çiçek takdim ederek tüm din görevlilerinin haftasını kutladı. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Harmancı, öğrencilere teşekkür ederken, Diyanet İşleri Başkanlığı'na ait çeşitli kitaplar hediye etti. Harmancı, öğrencilere her yıl Ekim ayının ilk haftasında kutlanan Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nın, camilerin ve din

görevlilerinin toplum hayatındaki önemli rolünü vurgulamak amacıyla bir araya geldiği anlamlı bir dönem ifade ettiğini aktardı.

Bu tür ziyaretlerin, din görevlilerinin önemini ve toplumdaki rolünü daha iyi anlamalarına yardımcı olduğunu altını çizen Harmancı, "Gençlerimizi bu konuda bilinçlendirmek büyük bir kazanım. Tüm din görevlilerimizin özverili çalışmaları için teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Öğrenciler ise, din görevlilerinin topluma katkısını ve camilerin önemini daha iyi anlama fırsatı bulduklarını belirterek, "Müftümüze ve din görevlilerine manevi rehberlikte bulduklarını için teşekkür ederiz." şeklinde duygularını dile getirdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

GENYA-İBRİKLİ EKOTURİZM YOLU AHŞAP DONATILAR VE PATİKA YÜRÜYÜŞ YOLU YAPIMI ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

GENYA-İBRİKLİ EKOTURİZM YOLU AHŞAP DONATILAR VE PATİKA YÜRÜYÜŞ YOLU YAPIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1313110

1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : YENİ MAHALLE STAD SOKAK NO:21 08000 YENİ MAHALLE ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662126890 - 4662122660

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-İmza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : GENYA-İBRİKLİ EKOTURİZM YOLU AHŞAP DONATILAR VE PATİKA YÜRÜYÜŞ YOLU YAPIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : 57 Adet Güzergah yön tabelası, 2 adet Yağmurluk, 6 adet ahşap çeşme, 12 adet ahşap masalı kamelya, Yürüyüş yolu 4+250 km (1+000 km insan günü, 3+250 km makinelili)

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Orman İşletme Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhale için
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.10.2024 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı odası 3.kat

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 55 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi gazetede yayımlanan Yapım işlerinde benzer iş grupları teflüğünde yer alan (A) - ALT YAPI İŞLERİ XVIII. GRUP SAHA İŞLERİ benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Orman Endüstri Mühendisliği

Orman Mühendisliği

Peyzaj Mimarlığı

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-İmza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-İmza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatinde kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

Devamı Sayfa 5'te

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

App Store

**GENYA-İBRİKLİ EKOTURİZM YOLU AHSAP DONATILAR VE
PATİKA YÜRÜYÜŞ YOLU YAPIMI
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerini altında teklif sunan istekçilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02099972

Tarım Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantıları Yapıldı



Ardanuç ve Şavşat İlçelerinde Tarımsal ürünlerin doğal afetlere karşı sigortalınması konusunda Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Tarsim Bölge Müdürlüğü işbirliğinde bilgilendirme toplantıları yapıldı.

Düzenlenen toplantılara İl Müdürü Neşat Ulutaş, Tarsim Bölge Müdürü Bülent Yaşaroğlu, İl Müdür Yardımcısı Hakan Keksin, teknik personeller ve çok sayıda çiftçi katılım sağladı. Toplantılarda konuşma yapan İl Müdürü

Neşat Ulutaş, ilin sahip olduğu coğrafi konum ve iklim özelliklerinin dikkate alındığında ve sigorta konusunun son derece önemli olduğunu vurguladı. Ayrıca yeni dönemde uygulanacak destekleme modeli hakkında değerlendirmede bulundu. Tarsim Bölge Müdürü Bülent Yaşaroğlu Tarsim uygulamaları ve ödenen primler hakkında kapsamlı bir sunum yaptı. Toplantılar soru cevap bölümünün ardından sona erdi. Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Yağmurun ardından doğal mantarlar ortaya çıktı



Borçka'da yağmurların ardından vatandaşlar, besin değeri yüksek olan mantarları bulmak için doğaya akın etti. Borçka'da yağışların ardından sonra çıkan mantarlar vatandaşların yüzünü güldürdü. İlçede aralıklarla süren yağış sonrası mantarlar ortaya çıkarken, vatandaşlar mantar toplamak için dağlık araziye çıktı. Sağanak yağmur sonrası, dağlarda doğal olarak yetişen mantara vatandaşlar ilgi gösterdi. Dağlık arazide kendiliğinden yetişen doğal mantarlar güneşle birlikte görülmeye başladı. Sabahın erken saatlerinden itibaren dağlık alanlara çıkan vatandaşlar topladıkları

mantarları yemek yaparak tüketmek için toplamaya başladı. Doğada kendiliğinden yetişen şifa kaynağı İmparator mantarı, protein ve kalori açısından düşük değerli ancak su oranları yüksek bir mantar olarak biliniyor. İmparator mantarı, bol miktarda A, C, D vitaminleri içeriyor. Bağırsakların çalışmasında faydası olan bir besin aynı zamanda bağırsıklık sistemini güçlendirmeye yardımcı oluyor. Genellikle ilkbahar aylarında nemli ve yağmurlu havada çıkan mantarlar köye halkı tarafından ilgi gösteriliyor.

GÖNÜL CÜNAY CÖKDEMİR

Camiler ve Din Görevlileri Haftasında Bir Araya Geldiler



1-7 Ekim Camiler ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla İlçe Müftülüğü ve TDV Murgul Şubesinde kahvaltı programı düzenlendi

Düzenlenen kahvaltı programına Murgul Kaymakamı Zafer Şahin, Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, İl Müftüsü Mesut Harmancı, İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir, Diyanet-Sen İl Temsilcisi Osman Özyayın, din görevlileri ve emekli din görevlileri katıldı.

Kur'an filavetiyle başlayan programın akabinde açış konuşması yapan İlçe Müftüsü Demir, "Diyanet İşleri Başkanlığımız 1986 yılından beri bu haftayı kutlamaktadır. Her yıl farklı bir konu zaviyesinden icra ve ihya edilen haftamızın bu seneki ana teması 'Peygamberimiz (sas) ve Şahsiyet İnşası'dır. Başkanlığımızın kuruluş ve görevleri hakkındaki kanunun bizlere verdiği vazife, İslam dininin inanç, ibadet ve ahlak esasları ile ilgili işleri yürütmek, toplumu din konusunda aydınlatmak ve ibadet yerlerini yönetmektir. Din görevlilerimiz, bunun bir gereği olarak din hizmeti ve din

eğitimi sunmanın yanında özellikle covid salgınında Vefa Sosyal Destek olarak çok ciddi çalışmalar yapmış, aynı zamanda 11 ilimizi etkileyen 6 Şubat 2023 depreminde de çok etkin bir rol üstlenmiştir." dedi.

İl Müftüsü Mesut Harmancı'da, "Din görevlilerimiz hayatın her alanında bulunmakta olup çok ulvi bir vazife icra etmektedir. Din görevlilerimiz samimi bir gayret ile hitap ettiği toplumu aydınlatmakta, Peygamberimiz'in önce bir kişi ile başlayıp sonra binlerce kişiye ulaşma çabasını kendisine örnek almaktadır" dedi. Kaymakam Zafer Şahin ise, "Diyanet İşleri Başkanlığı ülkemiz için çok önemli bir kurum olup çok önemli işler yapmaktadır. Din görevlilerimiz toplumu din konusunda aydınlatmada çok önemli işler yapmaktadır." diyerek tüm din görevlilerin haftasını kutladı.

Program, plaket ve hediye takdimi ardından İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir tarafından yapılan dua ve karşılıklı güzel temenniler ile son buldu.

Murgul İlçe Müftülüğü

Trabzonsporlulardan Aydın'a Ziyaret



Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği Vergi Dairesi Müdürü Haydar Aydın'ı ziyaret etti.

Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği yönetim kurulu üyeleri, geçtiğimiz günlerde Artvin Vergi Dairesi Müdürlüğüne atanan Trabzonlu Muhammet Haydar Aydın'ı makamında ziyaret etti.

Dernek Başkanı Bayram Sarayoğlu ve dernek yönetim kurulu üyesi Murathan Taşkın, Aydın ile bir süre sohbet ederek yeni görevinin hayırlı olmasını dileyerek kolaylıklar diledi. Sarayoğlu, derneğin faaliyetleri hakkında Aydın'a bilgi vererek, "Dernek olarak sadece spor alanında değil, sosyal,

kültürel ve yardımlaşma alanlarında çalışmalarımız ve projelerimiz var. Artvin'de Trabzonsporumuza çok büyük bir ilgi var." dedi.

Ziyarettten duyduğu memnuniyetini dile getiren Aydın ise nazik ziyaretlerinden dolayı dernek yönetimine teşekkür ederek, kendisinin koyu bir Trabzonspor taraftarı olduğunu söyledi. Artvin'de Trabzonspor'a duyulan sevdanın kendisini büyülediğini belirten Aydın, elinden geldiğince derneğin faaliyetlerine katkı sunacağını söyledi. Ziyarete, aynı zamanda Trabzonspor taraftarı olan Vergi Dairesi Müdür Yardımcısı Osman Gümüşoğlu da hazır bulundu.

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Berfin Lara Bingöl

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Spor Yöneticiliği Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Ömer Faruk Pervaneli

"Ekim sonu itibarıyla 12 yeni iç hat seferinin başlayacağı müjdesini paylaşmak istiyorum."

Bakan Uraloğlu'ndan Artvin'e Müjde!

Rize-Artvin Havalimanı Antalya iç hat uçuşları Ekim sonunda başlıyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, havayolu firmalarıyla gerçekleştirilen toplantının ardından açıklamalarda bulunarak, "İç hatlarda, karayolu veya tren ile en az 5 saat ve üstü seyahat süresi olan şehirler arasında her gün en az bir uçuşun olması ve önceki sezonda sezon doluluk ortalaması yüzde 95 üzeri olan hatlara ilave uçuşun konması yönünde bir planımız var. Daha önce başlattığımız çalışmalar neticesinde önümüzdeki ekim sonu itibarıyla 12 yeni iç hat seferinin başlayacağı müjdesini buradan paylaşmak istiyorum." dedi. Bakan Uraloğlu, işletmelere tavan fiyat uygulamasına sıkı bir şekilde riayet etmeleri hususunu bir kez daha hatırlatıldığını da altını çizdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul'da THY, AJet, Pegasus ve SunExpress Havayollarının üst düzey yöneticileri ile bir araya gelerek Türk sivil havacılığının iç ve dış hatlardaki genel durumunu ve gelecek öngörülerini ele aldı. Bakan Uraloğlu, toplantının ardından yaptığı basın açıklamasında, "Özellikle iç hat seferleri konusuna eğilerek ülkemizde hangi noktalarda sefer eksikliği olduğu ve bu eksiklikleri nasıl giderebileceğimiz konularını masaya yatırdık." dedi.

"Uçuş Sayılarını Dengeli, Etkin ve Verimli Yapılması İçin Hassasiyet Gösteriyoruz" Bakan Uraloğlu, hava yolu işletmelerinin serbest piyasa şartlarında faaliyet gösteren ticari kuruluşlar olduğunu belirterek, "Normal şartlarda bir hafta uçuş başlatmak, sefer sayılarını artırmak, bilet indirimleri ya da kampanyaları yapma konuları işletmelerin kendi inisiyatifindedir. Ancak, Bakanlık olarak bugün yaptığımız gibi hava yolu işletmeleri ile düzenli istişareler gerçekleştirerek yurt içinde talebin yoğun olduğu bölgelere yönelik değerlendirmelerimizi iletiyor ve gerekli planlamaların yapılmasını sağlıyoruz. Özellikle yaz dönemlerinde sefer sayıları ve yoğunluk nedeniyle vatandaşlarımızdan uçuş sayılarının arttırılmasına yönelik talepler almaktayız. Çünkü, Türkiye'nin her noktasına uçuş sayılarının dengeli, etkin ve verimli bir şekilde yapılması için özel bir hassasiyet gösteriyoruz." ifadelerini kullandı.

"Havayolu İşletmelerinin Filolarında 670 Yolcu Uçağıyla 139 Bin 103 Yolcu Kapasitesi Bulunuyor"

Türkiye'de ruhsatlandırılmış 14 havayolu işletmesinin faaliyet gösterdiğini ve bunlardan 4 tanesinin iç hat yolcu seferleri



gerçekleştirdiğini ifade eden Bakan Uraloğlu, "Ülkemizdeki havayolu işletmelerinin filolarında toplam 670 yolcu uçağıyla 139 bin 103 yolcu kapasitesi bulunuyor. Bugün uçak başına ortalama 207 yolcu taşıyoruz. Elbette bugünlere kolay gelmedik. 20 Mayıs 1933'te, Milli Savunma Bakanlığına bağlı Hava Yolları Devlet İşletmesi İdaresinin hizmete başlaması kararıyla birlikte 4 uçaklı ilk filomuz Türk Hava Postaları adı altında faaliyete başladı. İlk uçuşunu 1933'te yaparak kanatlarını çırpıpaya başlayan Türk Hava Postaları, bugün Türk Hava Yolları adıyla neredeyse tüm dünyayı kanatları altına almış bulunuyor. İlk ticari havalimanını sorarsanız, Ankara'da bugün Güvercinlik olarak anılan alanı söyleyebiliriz. Terminal olarak ise birkaç çadır dışında bir şey yoktu. Ama bugün son olarak 10 Ağustos'ta hizmete açtığımız Çukurova Uluslararası Havalimanıyla 58 havalimanımız bulunuyor. 2018 yılında hizmete açtığımız İstanbul Havalimanımız Avrupa'nın en yoğun havalimanı olarak yıllardır sahip olduğu birinciliği sürdürmeye devam ediyor." dedi.

Cumhuriyetin 100. Yılında 2023 Yılında Tüm Zamanların Yolcu Rekoru Kırdı

1939 yılında Devlet İstatistik Enstitüsü tarafından paylaşılan ilk istatistiğe göre 1939'da 399 yolcunun havayoluyla seyahat ettiğini anımsatan Bakan Uraloğlu, "1985 sonrasında ise dış hatlar yolcu sayısı iç hatlar yolcu sayını geçiyor ve 1990 sonrasında dış hatlar yolcu sayısındaki yükselişin carpıcı boyutlara ulaştığını gözlemliyoruz. 2002 yılına geldiğimizde iç hatlarda yaklaşık 8 milyon 730 bin yolcu seyahat ediyorken dış hatlarda bu sayının 25 milyon üstüne çıktığını görüyoruz. Yani, 2002 yılında iç ve dış hatlarda seyahat

eden yaklaşık 34 milyon yolcumuz bulunuyor. Hava yolu yolcu sayımızın 2002 yılından itibaren de Covid-19 salgının etkilerini yaşadığımız 2020 yılına kadar havacılık sektörümüzün gelişmesine paralel olarak düzenli olarak arttığını görüyoruz. Tabii doğal olarak salgın etkisiyle bu yıllarda bir düşüş söz konusu. Ancak Cumhuriyetimizin yüzüncü yılı olan 2023 yılında 214 milyonun üstünde yolcu taşıyarak tüm zamanların rekorunu kırmış bulunuyoruz." ifadelerini kullandı.

"Yıl Sonunda Yolcu Sayımızın 236 Milyonun Üstüne Çıkacağı Öngörüyoruz"

Türk hava sahasında 2023 yılında gerçekleşen transit üst geçişler dahil uçuş sayısının bir önceki yıla göre yüzde 14,9 artış göstererek 2 milyon 167 bin 19'a yükseldiğini kaydeden Uraloğlu, "Böylece 2023 yılında Türkiye semalarından yaklaşık her 15 saniyede bir uçak geçti. Bu yıl ve önümüzdeki dönemlerde bu istatistiklerin çok daha üzerinde değerlere ulaşacağı; bu yıl sonunda yolcu sayımızın 236 milyon, 2025 yılında da 250 milyon üstüne çıkacağını öngörüyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın sıklıkla dile getirdiği 'nereden nereye' ifadesinin en carpıcı örneklerinden birinin de havayolu sektörümüzdeki gelişime paralel olarak artan yolcu sayılarımız olduğunu düşünüyorum." şeklinde konuştu.

"Bu Senenin Sonunda Dış Hatlardaki İç Hat Sayımız 349'a Çıkacak"

Hali hazırda, iç hatlarda taşıyıcılar tarafından haftalık ortalama karşılıklı olarak 7 bin sefer, dış hatlarda ise ortalama 20 bin sefer gerçekleştirildiğini kaydeden Uraloğlu, "Bu noktada Bakanlık olarak hava yolu işletmelerinin dış hatlarda sefer arttırmalarına nasıl yardımcı oluyorsak iç

hatlarda da her zaman gerekli destekleri sağlamaya devam ediyoruz. Örneğin uzun süreli yaptığımız görüşmeler sonucunda Şili'nin başkenti Santiago'ya 18 Aralık 2024 tarihi itibarıyla THY ile İstanbul-Sao Paulo (Brezilya)-Santiago hatında haftalık 4 frekans olarak seferlere başlıyoruz. Böylelikle, THY Şili'ye ilk kez sefer gerçekleştirmiş olacak. Öte yandan, THY 4 Aralık 2024 tarihi itibarıyla da İstanbul-Kuala Lumpur-Sydney hatında seferlere başlayacak. Bu yıl başlanan Melbourne seferlerinin ardından Sydney'de Avustralya kıtasında açacağımız ikinci yeni nokta olacak. Böylece bu senenin sonunda dış hatlardaki uçuş nokta sayımız 349'a çıkacak." dedi.

"2025 Yaz Sezonu İçin Öncelikli İhtiyaç Bulunan Hatlarda Sefer Sayıları Artırılacak"

Bakan Uraloğlu, iç hatlarda, karayolu veya tren ile en az 5 saat ve üstü seyahat süresi olan şehirler arasında sabah akşam her gün en az bir uçuşun olması ve bir önceki sezonda sezon doluluk ortalaması yüzde 95 üzeri olan hatlara ilave bir uçuşun konması yönünde planlamalar yapıldığını ifade ederek, "Simdi, 2025 yaz sezonu için öncelikli ihtiyaç bulunan hatlarda işletmeler en kısa sürede fizibilite çalışmalarına başlayacak ve sefer sayıları arttırılacak. Biz de Bakanlık olarak havayolu işletmelerimizin yaptığımız bu planlama doğrultusunda sefer sayılarını arttırıp arttırmadıklarının takipçisi olacağız." ifadelerini kullandı.

Ekim Sonunda 12 Yeni İç Hat Seferi Başlayacak

2024 yılı yaz döneminde iç hat seferlerinde taşıyıcıların Türkiye geneli ortalama doluluğunun yüzde 90 seviyelerinde olduğunu belirten Uraloğlu, "Bu seviye kış döneminde ise hareketliliğin azalmasına bağlı olarak yüzde 85 seviyelerinde seyrediyor. Ama az önce belirttiğim üzere vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda işletmelerimize seferlerin ihtiyaç duyulan noktalarda arttırılması hususunda gerekli bildirimlerde bulduk. Toplantımızda yaptığımız değerlendirmeye sonucunda daha önce başlattığımız çalışmalar neticesinde önümüzdeki kış döneminde Ekim sonu itibarıyla Sunexpress Havayolları tarafından 12 yeni iç hat seferlerinin başlayacağı müjdesini buradan paylaşmak istiyorum." dedi.

Rize-Artvin Havalimanı - Antalya Seferleri Başlıyor Yeni seferler ile ilgili bilgi veren Bakan Uraloğlu, "Rize-Artvin Havalimanı-Antalya, Antalya-

Bursa, Antalya-Erzurum, Antalya-Şanlıurfa, İzmir-Elazığ, İzmir-Nevşehir, İzmir-Sivas, İzmir-Şanlıurfa, Çukurova-Bursa, Çukurova-Samsun, Çukurova-Trabzon ve Çukurova-Van seferlerini başlatıyoruz. Bu seferlerle özellikle yeni açtığımız Çukurova Uluslararası Havalimanı'nın iç hat uçuş ağını da genişletmiş olacağız. Şimdiden hayırlı olmasını diliyorum. Aynı zamanda vatandaşlarımızdan özellikle yaz dönemi boyunca çokça talep gelen İzmir ve Antalya'yı, Anadolu'da; Bursa, Erzurum, Sivas, Nevşehir, Elazığ, Şanlıurfa şehirlerimize bağlamış ve bazı hatların da sefer sayılarını arttırmış olacağız." ifadelerini kullandı.

"Vatandaşlarımızı Daha Erişilebilir ve Ulaşılabilir Bir Hava Taşımacılığı Sunacağız"

Toplantıda acil olarak talep edilen uçuş seferlerinin durumlarını da görüşüklerini belirten Uraloğlu, "Özellikle İstanbul ve Ankara merkezli günde tek seferin olduğu ya da haftanın her günü seferlerin olmadığı illerimizdeki iç hat seferlerimizi hat bazı değerlendirdik. Bundan sonraki süreçte de iç hatlarımızda buna benzer seferlerin hızla artacağına inanıyoruz. Havayolu firmamızın en kısa sürede fizibilite çalışmalarını tamamlayarak iç hat seferlerini hangi noktalarda ve kaç sefer arttıracaklarını Bakanlığımıza iletcekler. Bu çalışmanın ardından gerekirse bir kez daha işletmelerle bir araya gelerek yol haritamızı daha nef bir şekilde ortaya koyacağız. Böylece vatandaşlarımız daha erişilebilir ve ulaşılabilir bir hava taşımacılığı sunacağız." dedi.

Tavan Fiyat Uygulamasına Sıkı Bir Şekilde Riayet Edilmeli

Toplantının önemli gündem maddelerinden birinin de havayolu taşımacılığında uygulanan tavan ücret uygulaması olduğunu söyleyen Uraloğlu, "Bildirginiz üzere 2012 yılından bu yana vatandaşlarımızın mağdur olmaması ve her kesimin hava yolunu kullanabilmesi amacıyla tavan fiyat uygulanıyor. Ağustos ayından bu yana; bir uçuştaki biletlerin yüzde 80'i için 2 bin 500 lira, bu biletlerin satılması sonucunda kalan yüzde 20'lik kısım için ise 4 bin lira olarak tavan fiyat uygulanmaktadır. Toplantımızda işletmelerimize tavan fiyat uygulamasına sıkı bir şekilde riayet etmeleri hususunu bir kez daha hatırlattık. Vatandaşlarımız müşterih olunsun bu uygulamamızın denetimini de sıkı bir şekilde yapıyoruz." ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

Artvin Hopaspor'un Tek Hedefi Galibiyet

Nesine 3. Lig 1. Grup 5. hafta maçları, Cumartesi günü heyecan dolu bir karşılaşmaya sahne olacak.

Artvin Hopaspor, saat 15:30'da Düzcespor ile karşı karşıya gelecek. Takımın, zorlu mücadele öncesinde tek hedefi olan galibiyet için sahada olacak.

Düzcespor, şu ana kadar oynadığı 4 karşılaşmada 2 galibiyet ve 1 beraberlik elde ederek 7 puanla 7. sırada yer alıyor. Artvin Hopaspor ise 2 mağlubiyet, 1 galibiyet ve 1 beraberlikle toplamda 4 puan toplayarak 9. sırada bulunuyor. Düzcespor'un bu sezon attığı 6 gol, kalesinde gördüğü 2 gol ile dikkat çekerken; Artvin Hopaspor 3 gol atıp, 9 gol yedi.

Cumartesi günü saat 15:30'da başlayacak olan bu kritik karşılaşmanın hakemleri İstanbul bölgesinden atanmış durumda. Hava durumu ise güneşli ve sıcaklık 30 derece olarak tahmin ediliyor, bu da futbolseverler için güzel bir gün vaat ediyor.

Düzcespor'da, geçtiğimiz hafta kırmızı kart gören Berkay Ekici bu maçta forma giyemeyecek. Berkay, 1 maç ceza olarak gelecek hafta oynanacak Bornaova karşılaşmasında takımına dönecek. Öte yandan, transfer döneminin son gününde takıma kahlilan Bery Aydoğdu'nun maçın gidişatına göre son 15-20 dakika süre alabileceği belirtiliyor. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından açıklanan hakem atamalarına göre,



Düzcespor ile Artvin Hopaspor arasındaki maçı İstanbul Bölgesi hakemi Melih Aldemir

yönetecek. Aldemir'in yardımcılıklarını Enes Berk Güllü ve Ömer Okumuş

yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Aslı Köse Güllüder. Malvina BIBILASHVILI

Yeşil Melekler Kendi Evinde Oynayacak

Artvin'in gururu olan Yeşil Melekler, yani Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, ligin 2. haftasında Karaman Minik Atılım Spor Kulübü ile karşılaşacak.

Maç, 5 Ekim Cumartesi günü saat 14.00'te Artvin Çoruh Üniversitesi Kapalı Spor Salonu'nda oynanacak. Kulüp, "Sen yoksan bir eksikiz. Haydi Artvin takımını yalnız bırakma!" diyerek tüm Artvin halkını müsabakaya davet etti. Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı, 28 Eylül'de oynadığı ilk maçla yeni sezona umut verici bir başlangıç yaptı. Süper Lig hedefiyle yola çıkan Yeşil Melekler, bu yıl Artvin'i hentbolda en üst seviyeye taşımaya kararlı. Geçtiğimiz sezon Süper Lig'e çıkma şansını son anda kaybeden takım, bu yıl tecrübeleri ve yenilenen kadrosuyla aynı hedef için mücadele etmeye hazır. Takım antrenörü Murat Ülker, gundemartvin.com'a yaptığı açıklamada, 19 Ağustos itibarıyla sezonu açıklarını ve yoğun bir çalışma programı yürüttüklerini belirtti. Ülker, geçen sezon yarım kalan hedeflere ulaşmak için daha güçlü bir yönetim, kadro ve ekonomik destekle yola

çıkışlarını vurguladı. Ülker, "Bu sene altıncı yılımızı birinci ligde mücadele ederek geçiriyoruz. Kazandığımız tecrübelerle, gördüğümüz eksiklerle bu yıl daha güçlü bir şekilde Süper Lig'e çıkmayı hedefliyoruz. 5 Ekim'de taraftarımızın karşısında ilk maçımızı oynayacağız ve bu hedef doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi. Artvin'deki sporun gelişimine katkı sağlayacak kurum amirleri, siyasiler ve belediyelerden destek beklediklerini de sözlerine ekleyen Ülker, "Artvin 7 Martspor olarak yıllardır birinci ligde mücadele ediyoruz ve artık bunu Süper Lig'de taçlandırma istiyoruz. Bütün sivil toplum kuruluşları ve devlet kurumlarının yanımızda olması, hedeflerimize ulaşmamızda büyük rol oynayacak" diye konuştu. Ekonomik sıkıntılı spor kulüplerini derinden etkilediğini hatırlatan Ülker, tasarruf tedbirleri ve bütçe sorunlarına

rağmen ligde devam etme karar aldıklarını ve bu yıl iyi bir bütçeyle sezona başladıklarını söyledi. Yönetim kuruluyla yapılan değerlendirme sonucunda, Artvin'in en üst düzeydeki kadın hentbol takımı olarak mücadeleyi sürdürme karar aldıklarını belirtti. Artvin 7 Martspor Kadın Hentbol Takımı'nın başarısında altyapının büyük bir payı olduğuna dikkat çeken Ülker, 11 yıldır altyapıya verdikleri emeğin meyvelerini topladıklarını ifade etti. "Yetiştirdiğimiz sporcularla mücadele ediyoruz ve bu yıl üç yeni takviyeyle kadromuzu güçlendirdik. Takımımıza deneyimli sporcular ekleyerek hedefimize ulaşacağız" dedi. Altyapı çalışmalarının devam ettiğini ve genç sporcuların gelişmelerine büyük önem verdiklerini belirten Ülker, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Millî Eğitim Müdürlüğü'nün iş birliğiyle altyapıda önemli projeler yürütüyoruz. Bu çalışmaların faydasını



önümüzdeki yıllarda daha net göreceğiz" dedi. Ülker, Artvin'in neden bir Süper Lig takımına sahip olmasının sorusunu gündeme getirerek, şehirdeki spor potansiyeline dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı; "Neden Artvin, sporda Avrupa kupalarında oynamasın? Altyapıdan çok başarılı sporcular yetiştiriyoruz. Bu çocuklar ileride büyük

başarıları imza atacaklar. Biz sadece bugünü değil, geleceği de inşa ediyoruz." Son olarak, tüm Artvin halkını ve büyüklerini hentbol takımına destek almaya davet eden Ülker, "Artvin'in spor başarısını Süper Lig'e taşımak ve bu başarıyı taçlandırmak için birlikte hareket etmemiz gerekiyor" çağrısında bulundu. Malvina BIBILASHVILI

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



**ARTVİN'DE
HABER**

05 Ekim 2024 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cumartesi



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışlı

Pazar



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışlı

Pazartesi



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışlı



**DEMİR
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 66 92



Gündem Artvin

“Haberiniz Olsun”

🔍 gundemartvin.com ✕

